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04.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 7.04 16:29 HSRIVERA

04.12.2025 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 65.39 16:29 HSRIVERA

04.12.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 795.25 16:29 HSRIVERA

04.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 1,054.59 16:29 HSRIVERA

04.12.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 1 9.69 16.00 8.14 1.30 9.44 1,064.03 17:07 HSRIVERA

04.12.2025 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 1,675.04 17:15 HSRIVERA

04.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 1,750.10 17:16 HSRIVERA

04.12.2025 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 410.85 16.00 345.11 55.22 400.33 2,150.43 17:52 SOAPUSER

04.12.2025 LAB-700355 EXAMEN GENERAL DE ORINA                               1 313.56 16.00 263.39 42.14 305.53 2,455.96 17:52 SOAPUSER

04.12.2025 LAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP)                            1 338.56 16.00 284.39 45.50 329.89 2,785.85 17:52 SOAPUSER

04.12.2025 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa)      1 351.69 16.00 295.42 47.27 342.69 3,128.54 17:52 SOAPUSER

04.12.2025 LAB-705303 QUIMICA SANGUINEA (50 ELEMENTOS)                      1 3,005.22 16.00 2,524.38 403.90 2,928.28 6,056.82 17:52 SOAPUSER

04.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,718.59 16.00 3,963.62 634.18 4,597.80 10,654.62 18:36 DDIC

04.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 976.67 16.00 820.40 131.26 951.66 11,606.28 18:36 DDIC

04.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 364.76 16.00 306.40 49.02 355.42 11,961.70 18:36 DDIC

04.12.2025 IMA-740047 ULTRASONIDO TRANSVAGINAL                              1 2,494.47 16.00 2,095.35 335.26 2,430.61 14,392.31 19:03 SOAPUSER

04.12.2025 2000291421 SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE                        1 388.56 16.00 326.39 52.22 378.61 14,770.92 20:30 SOAPUSER

05.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,718.59 16.00 3,963.62 634.18 4,597.80 19,368.72 00:00 DDIC

05.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 976.67 16.00 820.40 131.26 951.66 20,320.38 00:00 DDIC

05.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 364.76 16.00 306.40 49.02 355.42 20,675.80 00:00 DDIC

05.12.2025 1000005684 CYTOTEC TAB 200MCG (MISOPROSTOL)                      1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 21,058.86 00:34 SOAPUSER

05.12.2025 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 21,156.31 01:00 SOAPUSER

05.12.2025 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,853.35 16.00 1,556.81 249.09 1,805.90 22,962.21 01:23 HCCASTILLO

05.12.2025 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 929.62 16.00 780.88 124.94 905.82 23,868.03 01:23 HCCASTILLO

05.12.2025 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               6 482.43 16.00 2,431.45 389.03 2,820.48 26,688.51 01:23 HCCASTILLO

05.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 94.16 16.00 79.09 12.65 91.74 26,780.25 01:23 HCCASTILLO

05.12.2025 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 682.49 16.00 573.29 91.73 665.02 27,445.27 01:23 HCCASTILLO

05.12.2025 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 27,662.94 01:27 SOAPUSER

05.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 27,755.16 01:27 SOAPUSER

05.12.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 9.69 16.00 16.28 2.60 18.88 27,774.04 01:27 SOAPUSER

05.12.2025 2000025296 MEDIA TED MUSLO GD-CTA 3634LF C6                      1 849.46 16.00 713.55 114.17 827.72 28,601.76 03:17 SOAPUSER
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05.12.2025 1000000617 LIBERTRIM SOL INY AMP 50MG/5ML                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 28,984.82 05:00 SOAPUSER

05.12.2025 2000203906 PAQUETE HTL APPRUMI01                                 1 17,984.41 16.00 15,106.90 2,417.10 17,524.00 46,508.82 07:35 HALUGO

05.12.2025 CIR-100543 ACCESO BASICO MEDTRONIC                               1 22,049.31 16.00 18,521.42 2,963.43 21,484.85 67,993.67 07:43 HALUGO

05.12.2025 MDA0039300 CIRCUITO ANESTESIA CIRC ADULT 8403B-84                1 776.77 16.00 652.49 104.40 756.89 68,750.56 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDA0245057 MASCARILLA ADULTO GRANDE MASK-6 KF 2065               1 296.29 16.00 248.88 39.82 288.70 69,039.26 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        1 4.89 16.00 4.11 0.66 4.77 69,044.03 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 35.51 16.00 29.83 4.77 34.60 69,078.63 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                2 12.62 16.00 21.20 3.39 24.59 69,103.22 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 16.19 16.00 13.60 2.18 15.78 69,119.00 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 2 8.71 16.00 14.63 2.34 16.97 69,135.97 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDA5220200 SONDA ENDOTRAQUEA C/GBO. 75 MM 100/199/075            1 147.98 16.00 124.30 19.89 144.19 69,280.16 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDF0118001 METAMIZOL AMP 1G/2ML                                  2 54.09 16.00 90.87 14.54 105.41 69,385.57 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDF0133030 ESMERON FCO AMP 50 MG/5 ML                            2 714.27 16.00 1,199.97 192.00 1,391.97 70,777.54 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML                             1 299.93 16.00 251.94 40.31 292.25 71,069.79 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDF0143010 ALIN AMP 8MG/2ML                                      1 164.77 16.00 138.41 22.15 160.56 71,230.35 07:53 HALUGO

05.12.2025 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             1 214.05 16.00 179.80 28.77 208.57 71,438.92 07:53 HALUGO

05.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 94.16 16.00 79.09 12.65 91.74 71,530.66 08:50 HALUGO

05.12.2025 APB-100060 BISTURI ARMONICO (USO)                                1 7,589.79 16.00 6,375.42 1,020.07 7,395.49 78,926.15 08:50 HALUGO

05.12.2025 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 976.67 16.00 820.40 131.26 951.66 79,877.81 08:50 HALUGO

05.12.2025 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,435.78 16.00 2,046.06 327.37 2,373.43 82,251.24 08:50 HALUGO

05.12.2025 CIR-100019 CIRUGIA MAYOR 1 HR O FRACCION CIR                     1 6,083.56 16.00 5,110.19 817.63 5,927.82 88,179.06 08:50 HALUGO

05.12.2025 CIR-100028 CIRUGIA MAYOR C/ 1/2 HR ADICIONAL                     1 3,035.93 16.00 2,550.18 408.03 2,958.21 91,137.27 08:50 HALUGO

05.12.2025 CIR-100032 EQUIPO DE ANESTESIA 2 HRS                             1 3,012.38 16.00 2,530.40 404.86 2,935.26 94,072.53 08:50 HALUGO

05.12.2025 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                             1 6,154.19 16.00 5,169.52 827.12 5,996.64 100,069.17 08:50 HALUGO

05.12.2025 CIR-100053 GAS ANESTESICO 1/2 HORA CIR                           1 2,894.70 16.00 2,431.55 389.05 2,820.60 102,889.77 08:50 HALUGO

05.12.2025 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,176.13 16.00 3,507.95 561.27 4,069.22 106,958.99 08:50 HALUGO

05.12.2025 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 247.09 16.00 415.11 66.42 481.53 107,440.52 08:50 HALUGO

05.12.2025 PAT-700334 UTERO SIN ANEXOS (EHP C)                              1 4,252.98 16.00 3,572.50 571.60 4,144.10 111,584.62 09:14 SOAPUSER

05.12.2025 2000003690 PROBETA DESECHABLE 225ML 1003 C1                      1 129.71 16.00 108.96 17.43 126.39 111,711.01 09:36 SOAPUSER

05.12.2025 2000011201 EQP FLEBOTECK INFUS 0-150 4002760 C1                  1 553.50 16.00 464.94 74.39 539.33 112,250.34 09:36 SOAPUSER

05.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  3 7.23 16.00 18.22 2.92 21.14 112,271.48 09:36 SOAPUSER
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05.12.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 4 9.69 16.00 32.55 5.21 37.76 112,309.24 09:36 SOAPUSER

05.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 112,339.30 09:36 SOAPUSER

05.12.2025 1000000254 INDAMID SOL INY AMP 300MG/2ML                         2 186.32 16.00 313.02 50.08 363.10 112,702.40 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000000409 ALNEX SOL INY AMP 1G/2ML                              1 16.00 16.00 13.44 2.15 15.59 112,717.99 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 112,840.80 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 112,865.71 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000000949 ROPICONEST SOL INY AMP 7.5MG/ML 20ML                  1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 113,172.76 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000001191 AGUA INYECTABLE SOL INY AMP 10ML                      1 16.00 16.00 13.44 2.15 15.59 113,188.35 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000002241 ARTERINA SOL INY FCO AMP 20UI/ML                      1 1,343.98 16.00 1,128.94 180.63 1,309.57 114,497.92 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 115,032.98 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000013536 BUPRENORFINA SOL INY AMP 0.3MG/1ML                    1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 115,155.79 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 115,358.70 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000015171 DESINTUNEV IV AMP 100MG/2ML                           1 4,472.98 16.00 3,757.30 601.17 4,358.47 119,717.17 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 120,100.23 11:44 HALUGO

05.12.2025 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 120,197.68 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 16.00 55.42 8.87 64.29 120,261.97 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 6 70.12 16.00 353.38 56.54 409.92 120,671.89 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000011470 EXTENSION P/PERFUSOR  150CM PERFULINE                 2 337.53 16.00 567.04 90.73 657.77 121,329.66 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000011662 UREOTEK BOLSA 2000ML. 4261                            1 205.13 16.00 172.31 27.57 199.88 121,529.54 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5               1 253.13 16.00 212.63 34.02 246.65 121,776.19 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000012431 CONECT TIPO SIMS DELGADO V-7351                       1 40.73 16.00 34.21 5.47 39.68 121,815.87 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716                      2 13.98 16.00 23.49 3.76 27.25 121,843.12 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000022569 KIT SOL. DESINF. 2 TRICLOFEN Y NINA SCRU              1 198.85 16.00 167.03 26.72 193.75 122,036.87 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000025373 GORRO PACIENTE B16D411 C100                           1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 122,043.91 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000025518 ROPA QX LAPAROSCO GINECOLOG 88226 C1                  1 1,525.87 16.00 1,281.73 205.08 1,486.81 123,530.72 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012              4 428.04 16.00 1,438.21 230.11 1,668.32 125,199.04 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 125,274.10 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000025777 CLORURO DE SODIO AL 0.9% 500 ML Qx                    1 104.95 16.00 88.16 14.11 102.27 125,376.37 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 125,451.43 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      1 88.59 16.00 74.42 11.91 86.33 125,537.76 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000026574 SONDA SILASTIC 16FR5CC 2V 33616 C10                   1 1,190.28 16.00 999.84 159.97 1,159.81 126,697.57 11:44 HALUGO
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05.12.2025 2000027760 SUT MONOCRYL PLUS MCP340H C36                         1 418.82 16.00 351.81 56.29 408.10 127,105.67 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000027770 SUT MONOCRYL P 3-0 70CM PS1 MCP936H C36               1 628.29 16.00 527.76 84.44 612.20 127,717.87 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 16.00 164.81 26.37 191.18 127,909.05 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               3 80.72 16.00 203.41 32.55 235.96 128,145.01 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000060485 FIJADOR S/FOLEY AD FOL0102CE C25                      1 326.53 16.00 274.29 43.89 318.18 128,463.19 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000075448 GUANTE LIB/LATEX 6.5 8513 C50                         1 157.85 16.00 132.59 21.21 153.80 128,616.99 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000117443 CANULA NASAL PRONGS RECTAS 2.1M 1103 C1               1 62.11 16.00 52.17 8.35 60.52 128,677.51 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 16.00 636.85 101.90 738.75 129,416.26 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 3 40.92 16.00 103.13 16.50 119.63 129,535.89 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     3 40.92 16.00 103.13 16.50 119.63 129,655.52 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000234244 GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP                     2 40.92 16.00 68.75 11.00 79.75 129,735.27 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000259242 PINZA DE ENERGIA HARMONIC HARH36UN                    1 24,168.00 16.00 20,301.12 3,248.19 23,549.31 153,284.58 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 11.81 16.00 19.84 3.17 23.01 153,307.59 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     3 17.35 16.00 43.73 7.00 50.73 153,358.32 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            1 6.12 16.00 5.14 0.82 5.96 153,364.28 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000260808 JERINGA ASEPTO IRRIG BUL 60C 30-3050 C1               1 139.76 16.00 117.40 18.78 136.18 153,500.46 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  1 666.86 16.00 560.16 89.63 649.79 154,150.25 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 154,356.96 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                4 6.75 16.00 22.67 3.63 26.30 154,383.26 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    3 3.08 16.00 7.77 1.24 9.01 154,392.27 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000291424 KIT CAREPAD XL PAD102503                              1 6,683.00 16.00 5,613.72 898.20 6,511.92 160,904.19 11:44 HALUGO

05.12.2025 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              1 73.07 16.00 61.38 9.82 71.20 160,975.39 11:44 HALUGO

05.12.2025 APR-100053 OXIMETRIA MENOR A DOS HORAS                           1 364.76 16.00 306.40 49.02 355.42 161,330.81 11:44 HARUBIO

05.12.2025 1000000617 LIBERTRIM SOL INY AMP 50MG/5ML                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 161,713.87 13:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 161,916.78 14:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000000254 INDAMID SOL INY AMP 300MG/2ML                         1 186.32 16.00 156.51 25.04 181.55 162,098.33 15:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 162,195.78 17:00 SOAPUSER

05.12.2025 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 162,281.98 18:42 SOAPUSER

05.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 16.00 12.15 1.94 14.09 162,296.07 19:57 SOAPUSER

05.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              3 7.47 16.00 18.82 3.01 21.83 162,317.90 19:57 SOAPUSER

05.12.2025 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                4 6.75 16.00 22.67 3.63 26.30 162,344.20 20:52 SOAPUSER
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Fecha: 06.12.2025  Hora: 17:48:24
Compañia: ALLIANZ MEXICO SA COMPAÑIA DE
Médico: CARLOS ENRIQUE SOTO ABURTO

Habitación: CLHA410
Fecha de Ingreso: 04.12.2025
Fecha de Egreso : 06.12.2025

Episodio:1501224492
Hora de Ingreso: 18:10:00
Hora de Egreso : 11:54:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

05.12.2025 1000000617 LIBERTRIM SOL INY AMP 50MG/5ML                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 162,727.26 21:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 162,930.17 22:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000000254 INDAMID SOL INY AMP 300MG/2ML                         1 186.32 16.00 156.51 25.04 181.55 163,111.72 23:00 SOAPUSER

06.12.2025 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 964.91 16.00 810.52 129.68 940.20 164,051.92 00:18 SOAPUSER

06.12.2025 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,482.69 16.00 1,245.46 199.27 1,444.73 165,496.65 00:18 SOAPUSER

06.12.2025 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 165,594.10 01:00 SOAPUSER

06.12.2025 1000000617 LIBERTRIM SOL INY AMP 50MG/5ML                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 165,977.16 05:01 SOAPUSER

06.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 166,180.07 06:00 SOAPUSER

06.12.2025 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 166,193.22 06:58 SOAPUSER

06.12.2025 1000000254 INDAMID SOL INY AMP 300MG/2ML                         1 186.32 16.00 156.51 25.04 181.55 166,374.77 07:00 SOAPUSER

06.12.2025 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 166,472.22 09:00 SOAPUSER

06.12.2025 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               3 80.72 16.00 203.41 32.55 235.96 166,708.18 09:16 SOAPUSER

06.12.2025 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 16.00 49.38 7.90 57.28 166,765.46 10:51 SOAPUSER

06.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              3 7.47 16.00 18.82 3.01 21.83 166,787.29 10:51 SOAPUSER

06.12.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 1 9.69 16.00 8.14 1.30 9.44 166,796.73 10:51 SOAPUSER

06.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    1 3.08 16.00 2.59 0.41 3.00 166,799.73 10:51 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  171,182.06 
   27,389.19-
  143,792.87 
   23,006.86 
  166,799.73 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  166,799.73 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: XOCHITL YESENIA NAVA HERNANDEZ

Página: 6 de 6
Fecha: 06.12.2025  Hora: 17:48:24
Compañia: ALLIANZ MEXICO SA COMPAÑIA DE
Médico: CARLOS ENRIQUE SOTO ABURTO

Habitación: CLHA410
Fecha de Ingreso: 04.12.2025
Fecha de Egreso : 06.12.2025

Episodio:1501224492
Hora de Ingreso: 18:10:00
Hora de Egreso : 11:54:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     9,625.50 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    12,955.58 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       729.52 

CARGOS CIRUGÍA    47,900.38 

CARGOS INSUMOS    65,801.71 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    13,979.69 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    13,829.64 

CARGOS URGENCIAS     6,360.04 

DESCUENTO ADMISIÓN     1,540.08-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     2,072.90-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       116.72-

DESCUENTO CIRUGÍA     7,664.06-

DESCUENTO INSUMOS    10,528.29-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     2,236.77-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     2,212.76-

DESCUENTO URGENCIAS     1,017.61-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  171,182.06 
   27,389.19-
  143,792.87 
   23,006.86 
  166,799.73 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  166,799.73 


